

**Dodavatel:**

IPESIS s.r.o.  
Sokolská 1605/66  
120 00 Praha  
IČ: 03519325

**Cenová nabídka na Stavební práce**

Poř číslo listu: 1/1/MM2018

**Odběratel:**

MěÚ Lanškroun - radnice

Kod	Popis položky prací	Mj	Množ.	Cena za MJ	Cena celkem
<b>Stavební práce</b>					<b>45 654 Kč</b>
	Zamezení prašnosti pomocí igelitových folií a ochrana podlahy geotextilií	soub.	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném	m3	2,84	2 755 Kč	7 824 Kč
	Lešení	soub.	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	DMTŽ SDK	m2	12	260 Kč	3 120 Kč
	MTŽ SDK	m2	12	650 Kč	7 800 Kč
	Vyvěšení dveřních křídel, DMTŽ ocelových zárubní, DMTŽ zařizovacích předmětů, DMTŽ radiátorů a svítidel a EI	soub.	1	8 500 Kč	8 500 Kč
	Přemístění svítidel 2ks, jejich osazení	soub.	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Zapravení podlahy a stěn po odbourané přičce	soub.	1	5 750 Kč	5 750 Kč
	Penetrace a nátěr SDK	m2	12	40 Kč	480 Kč
	Malby bílé vnitřní	m2	48	35 Kč	1 680 Kč
	Úklid	soub.	1	2 000 Kč	2 000 Kč
<b>Odvoz sutí</b>					<b>6 843 Kč</b>
	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.NP	t	4,75	216 Kč	1 025 Kč
	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,75	218 Kč	1 035 Kč
	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,75	24 Kč	114 Kč
	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	4,75	112 Kč	532 Kč
	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,75	262 Kč	1 243 Kč
	Příplatek k odvozu za každý další 1 km cca 5km	t	18,98	15 Kč	285 Kč
	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,75	550 Kč	2 610 Kč
	Přesun hmot	%	5	52 497 Kč	2 625 Kč
	VRN	%	2	52 497 Kč	1 050 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>56 172 Kč</b>
	DPH 21%				11 796 Kč
	Celkem s DPH				67 968 Kč

1,671 4,74564